
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/1052/2024 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/223/16  w sprawie ustalania opłat za usługi przewozowe miejskiej 

komunikacji autobusowej w Zgierzu oraz cen biletów na linii Aleksandrów Łódzki - Zgierz - Stryków 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 4, art 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 50 a ust. 1 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) w związku 

z zawarciem Porozumienia Międzygminnego w sprawie międzygminnej komunikacji autobusowej linii nr 

2 łączącej Aleksandrów Łódzki - Miasto Zgierz - Stryków, zawartego pomiędzy Gminą Aleksandrów Łódzki, 

Gminą Miasto Zgierz oraz Gminą Stryków Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/223/16 Rady Miasta Zgierza z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia opłat 

za usługi przewozowe miejskiej komunikacji autobusowej w Zgierzu oraz cen biletów na linii Aleksandrów 

Łódzki - Zgierz - Stryków (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2016 r. poz. 721, poz. 3106, 

z 2017 r. poz. 2165, z 2020 r. poz. 1356, z 2021 r. poz. 2278, z 2022 r. poz. 931, poz. 1472, z 2023 r. 

poz. 5019) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 usuwa się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Za ważny bilet miesięczny uważa się bilet z załączonym znaczkiem opłaty na dany miesiąc 

kalendarzowy i z wpisanym na nim numerem biletu.”; 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje nr 3 w brzmieniu: 

„3. Bilety miesięczne można nabywać na miesiąc bieżący lub następny;”; 

3) w § 2 ust. 5 otrzymuje nr 4 w brzmieniu: 

„4. Przepisy § 2 ust. 1, 2 i 3 stosuje się odpowiednio do imiennych biletów elektronicznych 30-to i 90-o 

dniowych;”; 

4) w § 2 ust. 6 otrzymuje nr 5 w brzmieniu: 

„Za ważny bilet elektroniczny uważa się bilet zakodowany na elektronicznej karcie zbliżeniowej 

w sposób zgodny z regulaminem, o którym mowa w § 1 ust 3 pkt 2;”; 

5) w § 2 ust. 7 otrzymuje nr 6 w brzmieniu: 

„6. Za ważny bilet zakupiony za pomocą systemu płatności mobilnych uważa się bilet uiszczony zgodnie 

z regulaminem odpowiedniego pośrednika płatności mobilnych, dowodem uiszczenia opłaty jest w każdym 

przypadku kod przesłany z systemu informatycznego na urządzenie mobilne pasażera;”; 

6) w § 2 ust. 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1388



„7. Bilety okresowe podlegają zwrotowi w okresie ich ważności, z zastrzeżeniem ust. 8;”; 

7) w § 2 ust. dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Pasażer na swój wniosek może otrzymać zwrot równowartości imiennego biletu okresowego, 

nie później niż 14 dni przed upływem jego ważności, w kwocie proporcjonalnej do czasu jego 

wykorzystania, po potraceniu 10% zwracanej kwoty, stanowiącej opłatę manipulacyjną. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu 

na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

 

Przewodniczący Rady  

Miasta Zgierza 

 

 

Grzegorz Robert Leśniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1388


		2024-02-15T13:51:39+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




